
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.10.2021 № 42 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Кленовское в 

городе Москве от 22.12.2016 № 107 «О 

создании Единой комиссии по 

осуществлению закупок для нужд 

администрации поселения Кленовское в 

городе Москве» 

 

 

В соответствии с п. 7 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд, руководствуясь Уставом поселения 

Кленовское, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменений в постановление администрации поселения Кленовское в 

городе Москве от 22.12.2016 № 107 «О создании Единой комиссии по осуществлению 

закупок для нужд администрации поселения Кленовское в городе Москве», изложив 

приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению . 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 25.10.2021 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации поселения Кленовское в городе Москве Николаенко Л.М. 

 

 

Глава администрации                                                                                        А.М. Чигаев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

  

 

 

Приложение  

к постановлению  

администрации поселения 

Кленовское в городе Москве 

от 25.10.2021 № 42 

 

Приложение № 1 

к постановлению  

администрации поселения 

Кленовское в городе Москве 

от 22.12.2016 № 107 

 

 

 

 

СОСТАВ Единой комиссии  

по осуществлению закупок  

для нужд администрации поселения Кленовское в городе Москве 

 

 

 

              Председатель единой комиссии: 

Николаенко Лев Михайлович – заместитель главы администрации; 

   Заместитель Председателя единой комиссии: 

Якушина Светлана Геннадьевна – советник администрации; 

              Секретарь единой комиссии: 

Гуркина Эльвира Валерьевна – заведующий сектором по экономике, планированию 

и имущественным отношениям отдела по финансам, экономике, планированию и 

бухгалтерскому учету администрации поселения Кленовское; 

   Члены единой комиссии: 

Попков Дмитрий Валерьевич – начальник отдела по жилищно-коммунальному 

хозяйству, благоустройству, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, 

безопасности и торговле; 

Череданова Ольга Сергеевна – ведущий специалист отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству, благоустройству, гражданской обороне, чрезвычайным 

ситуациям, безопасности и торговле администрации поселения Кленовское. 

 


